
الــف( برخــی خصوصیات شــخصیتی حجت الاســام   
والمسلمین شهید رئیسی

۱.خادم الرضا علیه السام
بــا اندوه و تاســف فراوان خبر تلخِ درگذشــتِ شــهادت گونه 
عالــم مجاهد، رئیس جمهور مردمی و بــا کفایت و پرتلاش، 
خادم الرضا علیه الســلام جناب حجة الاســلام و المسلمین 
آقــای حــاج ســید ابراهیم رئیســی و همراهان گرامی ایشــان 

رضوان الله علیهم را دریافت کردم.
پیام تسلیت رهبر انقاب اسامی و اعام عزای عمومی 
در پی درگذشت شهادت گونه رئیس جمهور و همراهان 

گرامی ایشان، ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

۲.تــاش بی وقفــه در خدمــت بــه مــردم در همــه مــدت 
مسئولیت

کار چه در  همه مدت مســئولیت این انسان بزرگوار و فدا
دوران کوتاه ریاســت جمهوری و چه پیش از آن، یکســره 
بــه تــلاش بی وقفــه در خدمــت به مــردم و به کشــور و به 
اســلام سپری شد. رئیســی عزیز خستگی نمی شناخت. 
در ایــن حادثــه تلــخ، ملت ایــران، خدمتگــزار صمیمی و 
مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت 
کی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح  مردم که حا
داشت، از این رو آزردگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی 
بدخواهــان، مانع تلاش شــبانه روزیش برای پیشــرفت و 

اصلاح امور نمی شد.
پیام تسلیت رهبر انقاب اسامی و اعام عزای عمومی 
در پی درگذشت شهادت گونه رئیس جمهور و همراهان 

گرامی ایشان، ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

۳.کارآزموده در مدیریت های کان
کنون که جناب حجت الاســلام والمســلمین آقای طبسی  ا
رحمةالله علیــه پس از ســال ها تــلاش مخلصانــه و موفق در 

خدمتگزاری به بارگاه مبارک و منور حضرت علی بن موسی 
الرضــا علیــه آلاف التحیــه و الثنــاء به ســرای باقی شــتافته و 
در جــوار مضجــع شــریف آرمیده انــد، جنابعالــی را کــه خــود 
نشــأت یافته آن دیــار پر برکت، و برخــوردار از صلاح و امانت، 
و کارآزمــوده در مدیریت های کلان می باشــید، به تولیت آن 

آستان نورانی و مقدس منصوب می کنم.
انتصاب حجت الاســام رئیســی به تولیت آســتان قدس 

رضوی، ۱۳۹۴/۱۲/۱۷

۴.مزیّن به پرهیزکاری و خردمندی
کــه بــا فضــل و  خداونــد علیــم و قدیــر را ســپاس میگویــم 
عنایت خود، ایران را بار دیگر در آزمون سیاسی و اجتماعی 
انتخابــات ســرافراز فرمود و ملّت عظیم الشّــأن در شــرایطی 
پیچیــده و دشــوار، بــا حضــور پُرمعنــا و عزّت آفریــن خــود، 
کمیّت رأی مردم بر اداره امور کشور را نمایان ساخت، و با  حا
انتخاب شخصیّتی مردمی و عالیقدر از تبار سیادت و علم، و 
مزیّن به پرهیزکاری و خردمندی، و دارای سوابق درخشان 
مدیریّت، عزم راسخ خود را بر پیمودن مسیر نورانی انقلاب 
کــه مســیر عدالــت و پیشــرفت و آزادی و عزّت اســت نشــان 
کنون با تشکّر از مردم عزیز و با پیروی از گزینش آنان،  داد... ا
رأ ی بــه عالِم فرزانه و خســتگی ناپذیر و کارآزمــوده و مردمی، 
جناب حجّت الاســلام آقای ســیّدابراهیم رئیســی را تنفیذ و 
ایشان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می کنم.
حکم تنفیذ ســیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسامی 

ایران ، ۱۴۰۰/۰۵/۱۲

۵.برخورداری از تحصیات حقوقی در کنار فقاهت
آغــاز دهــه پنجــم انقــلاب و گذشــت چهل ســال از تشــکیل 
دادگســتریِ مبتنی بر فقه و حقوق اســلامی، ایجاب میکند 
که با تکیه بر تجربه ها و دســتاوردها و رهنمودهای انباشــته 
در این نصاب زمانی، تحوّلی متناسب با نیازها و پیشرفت ها 
و تنگناهــا در قــوه قضائیه صورت گیرد و دســتگاه عدالت با 

نَفَسی تازه و انگیزه ئی مضاعف و نظم و تدبیری حکمت آمیز، 
دوران جدیدی را که زیبنده گام دوم انقلاب است، با قدرت 

و جدیت آغاز کند.
اینجانــب برای تحقق ایــن مقصود حیاتــی، جنابعالی را 
برگزیده ام که دارای ســوابق طولانی در ســطوح مختلف قوه 
قضائیه و آشنا با همه زوایای آن می باشید و از طرفی در کنار 
فقاهت از تحصیلات حقوقی و دانش و تجربه در این عرصه 
مهــم برخوردارید، و ســلامت و امانــت و کارآمدی خــود را در 

گون خدمت نشان داده اید. مقاطع گونا
انتصاب حجت الاسام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی 

به ریاست قوه قضائیه، ۱۳۹۷/۱۲/۱۶

کفایت، صمیمی و جدی ۶.مسئول کارآمد، با
مــا شــخصیت برجســته ای را از دســت دادیــم. برادر بســیار 
خوبی بود. مسئول کارآمد و با کفایت و صمیمی و جدی ای 

بود در کشور.
دیدار نخست وزیر عراق با رهبر انقاب، ۱۴۰۳/۰۳/۰۲

حجت الاســام    عملکــرد  و  خصوصیــات  ب( 
والمسلمین شهید رئیسی در دوران ریاست جمهوری

بنــده از همــه دولت هــا در ایــن ســی و چنــد ســال حمایت 
کردم... لکن در مورد این دولت]ســیزدهم[، علاوه بر کمک، 
بنــده بــا نگاه بــه این دوســاله میخواهم تمجیــد هم بکنم؛ 
یعنی آنچه تا امروز... که این دولت بر سر کار بوده از عملکرد 
دولت مشــاهده کرده ایم، مستوجب این است که ما تقدیر 
کنیم و تمجید کنیم از دولت. در بخشهایی، دولت خوب و 
قوی ظاهر شده که این بخشها هم بخشهای مهمّی است.

بیانــات در دیــدار رئیس جمهور و اعضــای هیئت دولت، 
۱۴۰۲/۰۶/۰۸

۱.متمسّک به ارزشهای اساسی انقاب

 رئیس جمهور مردمی
و خستگی ناپذیر

یده ای از بیانات رهبر انقلاب درباره خصوصیات و عملکرد آیت الله شهید رئیسی گز

تعابیر  ویژه و گاه انحصاری رهبر معظم انقاب اســامی درباره شــهید آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در 
ادوار مختلف، خاصه پس از شــهادت وی یکی از بهترین ســنجه ها برای شــناخت وی اســت. از این رو 

گزیده ای از بیانات معظم له در ادامه آمده اســت.

مردمی بودن

مردمی بودن مقوله گسترده ای است و جلوه هایی دارد. یک جلوه همین رفتن میان مردم و شنیدن بی واسطه از مردم است. این 
حرکت بسیار خوب و مستحسنی که... جناب آقای رئیسی انجام دادند که رفتند خوزستان در میان مردم، با مردم، از آنها شنیدند، 

با آنها حرف زدند، این یک جلوه از مردمی بودن است که بسیار کار خوبی است.
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ویژه نامه چهلمین روز 
عروج شهدای خدمت


